שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר, אשר יבחן אך ורק אפשרות של המשך המעצר בפיקוח אלקטרוני
(או מעצר ממש), תוך שמובהר כי חלופת מעצר איננה עומדת על הפרק. תסקיר המעצר יוגש לבית המשפט, עם העתק

לצדדים, עד יום 10.7.18.

ב"כ המשיב והמזכירות יעבירו העתק ההחלטה לשירות המבחן.

בקשת החילוט תידון מיד בתום השמעת ההחלטה דנן.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, במעמד הצדדים.